Leigh 1706a = Edward Leigh: *Eduardi Leigh, Equitis, L. A. M. & Aulae Magdalenae Oxonii Praepositi, Critica sacra, Id est, Observationes Philologico-Theologicae, In omnes Radices et Voces Hebraeas Veteris Testamenti, juxta ordinem alphabeticum. Ubi primitivae & derivativae voces plenè explicantur, ex optimis quibusque Lexicographis, Commentatoribus, Criticis et Scholiastis; Editio Latina Quinta, novis tam Vocabulorum quam Observationum Additionibus aucta, nec non Supplemento, Antea separatim adiecto, jam sua radice inserto, & ab infinitis mendis locorum praesertim Scripturae repurgata. Accessit Appendix Vocum in Codice graeco Lxx. interpretum & Apocryphis occurrentium. Ita ut nunc haec nova editio universo Codici sacro tam hebraeo quam graeco intelligendo commodè adhiberi possit*. Gotha: Mevius 1705 [Gothae, Sumptibus Jacobi Mevii, Anno DCC VI.]

Leigh 1706b = Edward Leigh: *Eduardi Leigh, Equitis, L. A. M. & Aulae Magdalenae Oxonii Praepositi, Critica sacra, Id est, Observationes Philologico-Theologicae, In omnes Voces Graecas Novi Testamenti, juxta ordinem alphabeticum. Ubi plerunque Etymon vocis datur, ejus vis & emphasis observatur, & diversa ejus significata in Scriptura, traduntur, interpretumque versiones examinantur; Editio Latina Sexta novis tam Vocabulorum, quam Observationum Additionibus aucta, nec non Supplemento, Antea separatim adiecto, jam sua radice inserto, & ab infinitis mendis locorum praesertim Scripturae repurgata. Accessit Appendix Vocum in Codice graeco Lxx. interpretum & Apocryphis occurrentium*. Gotha: Mevius 1706 [Gothae, Sumptibus Jacobi Mevii, Anno DCC VI.]

Leigh 1735 = Edward Leigh: *Eduardi Leigh Critica sacra Veteris et Novi Testamenti, à mendis repurgata, Appendice, Additionibus variis, et indice Latino aucta*. Gotha: Mevius 1735 [Gothae, Sumptibus Jacobi Mevii, Anno MDCC XXXV.] [Separat paginiert; im Detail: Leigh 1735a, 1735b. – ¹1679, ²1688, ³1696, ⁴1706]

Leigh 1735a = Edward Leigh: *Eduardi Leigh, Equitis, L. A. M. & Aulae Magdalenae Oxonii Praepositi, Critica sacra, Id est, Observationes Phi-*

lologico-Theologicae, In omnes Radices et Voces Hebraeas Veteris Testamenti, juxta ordinem alphabeticum. Ubi primitivae & derivativae voces plenè explicantur, ex optimis quibusque Lexicographis, Commentatoribus, Criticis et Scholiastis; Editio Latina Sexta novis tam Vocabulorum, quam Observationum Additionibus aucta, nec non Supplemento, Antea separatim adiecto, jam sua radice inserto, & ab infinitis mendis locorum praesertim Scripturae repurgata. Accessit Appendix Vocum in Codice graeco Lxx. interpretum & Apocryphis occurrentium. Gotha: Mevius 1735 [Gothae, Sumptibus Jacobi Mevii, Anno M DCC XXXV.]